MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

RESULTADO DO EDITAL Nº 30, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTE
BOLSISTA

A Diretoria-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - IFSP no uso de suas atribuições legais, torna pública, por meio deste

edital, o resultado final do processo de seleção de uma (1) estudante bolsista, para atuação no

projeto “Conceição Evaristo na escola: leituras e escre(vivências) na obra Histórias de leves

enganos e parecenças”

1. CANDIDATA SELECIONADA

NOME ENTREVISTA PAP TOTAL Class.

Mariana dos Santos Barbosa 9 10 19 1º

2. CANDIDATAS HABILITADAS EM LISTA DE ESPERA

NOME ENTREVISTA PAP TOTAL Class.

Isabela de Andrade Santos 7 10 17 2º

Ingrid Vitória Rodrigues Cruz 8,5 0 8,5 3º

Itaquaquecetuba, 11 de outubro de 2019

DENILSON MAURI
Diretor Geral

Câmpus Itaquaquecetuba

denilson
Carimbo

		2019-10-11T22:33:48-0300
	DENILSON MAURI:12585005828